
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 28.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

DEM Parti heyeti, İmralı ziyaretinin ardından terör 

örgütü elebaşı Abdullah Öcalan'ın çağrısını duyurdu. 

Açıklamada, "Tüm gruplar silah bırakmalı ve PKK kendini 

feshetmelidir" denildi. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna'nın NATO 

üyeliğinin gerçekleşmeyeceğini, zaten sorunun 

kaynağının bu konu olduğunu ifade etti. 

ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ve Kanada'ya 

yönelik tarifelerin 4 Mart tarihinde devreye gireceğini 

açıkladı. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankasının (AMB) Aralık 2024 para 

politikası toplantı tutanakları, Banka Yönetim Konseyi 

üyelerinin enflasyon konusunda hala bazı endişeler 

taşıdıklarını ve bu durumun daha fazla politika 

gevşemesi sinyali verme konusunda temkinli olunmasını 

gerektirdiğini belirttiklerini ortaya koydu. 

Asya 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD ile başlayan 

temasların umut vadettiğini belirterek, "ABD'deki 

mevcut ortaklar pragmatizm ve gerçekçi bir bakış açısı 

gösteriyor, klişeleri reddediyor" dedi. 

 

 

  

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04053 -0.78% 

GBP/USD 1.26118 -0.5% 

USD/JPY 149.693 0.44% 

USD/TRY 36.4265 -0.01% 

EUR/TRY 37.9842 -0.65% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22439 -1.09% 

DJI 43302 -0.49% 

S&P 5877.25 -1.61% 

NASDAQ 20609.25 -2.85% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2873.85 -1.47% 

XAG/USD 31.211 -1.91% 

WTI 70.15 1.95% 

HG 4.591 0.37% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye GSYİH Yıllık (4.Çeyrek) 

10:00 Türkiye GSYİH Çeyreklik (4.Çeyrek) 

10:00 Türkiye İşsizlik Oranı (Ocak) 

11:55 Almanya İşsizlik Oranı (Şubat) 

16:00 Almanya TÜFE Aylık (Şubat) 

16:00 Almanya TÜFE Yıllık (Şubat) 

16:30 ABD Kişisel Gelirler (Ocak) 

16:30 ABD Kişisel Harcamalar (Ocak) 

16:30 ABD Reel Kişisel Harcamalar (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Aylık) 

(Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Yıllık) 

(Ocak) 

16:30 ABD Toptan Satış Stokları (Aylık) (Ocak) 

17:45 ABD Chicago PMI (Şubat) 
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Ons altında çekirdek PCE verisi öncesi geri çekilme hız kazandı! 

Ons altında 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2899 dolar desteğinin kırılmasının ardından geri çekilme hız 

kazandı. Dün Ocak ayının ilk haftasından bu yana ons altında ilk kez 22 günlük hareketli ortalama seviyesinin altında 

gün sonu kapanışı gerçekleşti. Dünkü geri çekilmenin ardından bugün de aşağı yönlü eğilimini sürdüren ons altın aşağı 

yönde 2856 dolar seviyesini test ederken, hafta başında görülen 2956 dolar zirvesinden gelen toplam geri çekilme 

100 doları bulmuş durumda. Dolar Endeksi (DXY) ise yeniden güç kazanıyor. Hafta başında 106.15 seviyesini test eden 

Dolar Endeksi, bu seviyeden aldığı tepki ile 22 günlük hareketli ortalamasının bulunduğu 107.40 seviyesine kadar 

yükselmiş durumda. Dolar Endeksinde son üç gündür devam eden yükseliş eğiliminin sürmesi ve 22 günlük ortalama 

direncinin aşılması halinde ons altındaki satış baskısı daha da artabilir. ABD Başkanı Donald Trump, Meksika ve 

Kanada’ya yönelik gümrük vergilerini daha önce açıklamış olduğu 2 Nisan yerine 4 Mart tarihinde yürürlüğe koyma 

kararı aldığını açıkladı. Trump, Çin’e de aynı tarihte yüzde 10 oranında ek gümrük vergisi getirileceğini duyurdu. Ayrıca 

Trump, Ukrayna’daki savaşı bitirmek için çok çalıştıklarını belirterek, tarihi bir anlaşmaya imza atılacağını ifade etti. 

Haftanın son işlem gününde ABD tarafında TSİ 16:30’da açıklanacak olan Ocak ayına yönelik çekirdek PCE verisi öne 

çıkıyor. Fed’in favori enflasyon göstergesi olan çekirdek PCE verisinin enflasyonda soğumaya işaret etmesi halinde ons 

altında tepki yükselişi yaşanabilir.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altında zirveden gelen kar realizasyonları kız kazandı. 22 günlük hareketli ortalamasının bulunduğu 

2899 dolar desteğini aşağı yönde kıran ons altın 2856 dolar seviyesine kadar geri çekilmiş durumda. Ons altında 2850 

dolar seviyesini yakın destek olarak takip ediyoruz. Bu desteğin kırılması halinde ons altındaki geri çekilme 2815 dolar 

seviyesine kadar devam edebilir. Olası tepki yükselişlerinde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2899 dolar 

seviyesini ons altında direnç olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2850 / 2815 / 2790 

Dirençler: 2899 / 2930 / 2956   
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Petrol’de tepki alımları! 

Petrol fiyatlarında yaşanan son geri çekilme sonrası tepki alımları hız kazandı. Gündem yine ABD Başkanı Trump’ın 

enerji fiyatlarına olan etkisiydi. Donald Trump Kanada, Meksika ve Çin’e yönelik tarife tehditlerini arttırıyor, riskli 

varlıklara olan iştahı azaltıyor, doları güçlendirmeye ve enerji talebini etkilemeye devam ediyor. Ukrayna konusunda, 

Başkan Trump, Cumhurbaşkanı Volodymyr Zelenskiy'nin Cuma günü ABD'yi ziyaret edeceğini söyledi. Bu, ABD'nin 

Moskova ile Kiev arasındaki üç yıllık savaşı sona erdirme görüşmelerinde ilerleme kaydetmesiyle geldi; bu, Rus 

akışlarına yönelik yaptırımların gevşetilmesini teşvik edebilecek potansiyel bir değişim olarak karşımzıa çıkıyor. 

Önümüzdeki günlerde arz tarafında ABD-Rusya, talep tarafında ise ABD-Çin görüşmeleri ve gelişmeleri yakından takip 

edilmeye devam edilecek.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de tepki alımları görüldü. Bu alımların devam etmesi durumunda 75.00 seviyesi direnç 

olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Öte yandan satışların devam etmesi halinde 72.00 seviyesi ilk destek bölgesi 

olarak izlenebilir.    

Destekler: 72.00 / 70.75 / 68.65   

Dirençler: 73.75 / 74.00 / 75.00  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de tepki alımları görüldü ancak 70.00 seviyesi üzerinde kalıcı olamadığını izliyoruz. 

Geri çekilmenin devam etmesi halinde 69.30 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek alımların 

tekrar güç kazanması durumunda 70.00 ve 71.00 seviyeleri direnç olarak izlenebilir.   

Destekler: 69.30 / 68.35 / 67.70 

Dirençler: 70.00 / 71.40 / 72.85 
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EURUSD paritesinde satışlar hakim! 

Dolar endeksinde yaşanan güçlenme hareketi EURUSD paritesinde geri çekilmeye neden oluyor. DXY 107.4 

seviyesinde işlem görüyor. ABD Başkanı Trump’ın açıklamaları gündem maddesi olmaya devam ederken, AMB 

tarafından yapılan açıklamalarda yakından takip ediliyor. Avrupa Merkez Bankasının (AMB) Yönetim Konseyinin 

Frankfurt'ta 29-30 Ocak 2025'te düzenlediği para politikası toplantısının tutanakları yayımlandı. Konsey üyelerinin 

değerlendirmelerinin yer aldığı tutanaklar, üyelerin enflasyon konusunda hala bazı endişeler taşıdıklarını ve bu 

durumun daha fazla politika gevşemesi sinyali verme konusunda temkinli olunmasını gerektirdiğini belirttiklerini 

ortaya koydu. Tutanaklarda, "Üyeler dezenflasyonist sürecin yolunda gitmesine rağmen büyüme görünümünün zayıf 

olmaya devam ettiği konusunda mutabık kaldı… Aralık ayından bu yana risk dengesinin yukarı yönlü değiştiğini 

gösteren bazı kanıtlar var" ifadeleri de yer aldı. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde satışlar hakim. 50 günlük hareketli ortalama olan 1.0380 seviyesi destek olarak 

çalışmış durumda. Bu seviyenin kırılması halinde satışlar 1.0340 seviyesine doğru devam edebilir. Öte yandan tepki 

alımları gelmesi durumunda 22 günlük hareketli ortalama olan 1.0425 seviyesi direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0380 / 1.0340 / 1.0313 

Dirençler: 1.0425 / 1.0463 / 1.0555 
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DolarTL yönünü tekrar yukarı çevirdi! 

DolarTL paritesi iki günlük yatay seyrin ardından haftanın son işlem gününde yönünü tekrar yukarı çevirdi. Güne 

yükselişle başlayan ve 36.50 seviyesini aşan paritede Salı günü test edilen 36.60 zirvesi tekrar test edilebilir. Dolar 

Endeksi (DXY) tarafında da yukarı yönlü eğilim yeniden güç kazanıyor.  Hafta başında 106.15 seviyesini test eden Dolar 

Endeksi, bu seviyeden aldığı tepki ile 22 günlük hareketli ortalamasının bulunduğu 107.40 seviyesine kadar yükselmiş 

durumda. Haftanın ve ayın son işlem gününde yurt içinde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2024 yılının son 

çeyreği ve yılın tamamı için açıklanacak olan büyüme verilerine odaklanacağız.  TÜİK tarafından aynı saatte 

açıklanacak diğer önemli veriler ise Ocak ayına yönelik işgücü istatistikleri ve hizmet üretici fiyatları olacak.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi haftanın son işlem gününde yönünü tekrar yukarı çevirmiş durumda. 36.50 

seviyesini yeniden aşan paritede bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 36.60 zirvesi aşılabilir ve yeni zirve 

seviyeler test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 36.40 ve 36.25 seviyeleri paritede yakın destek olarak takip 

edilebilir. 

Destekler: 36.40 / 36.25 / 36.20 

Dirençler: 36.60 / 36.75 / 37.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.90 / 37.78 / 37.60  

Dirençler: 38.10 / 38.40 / 38.63 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


